Prefeitura Municipal de Chácara
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA

Aviso de Edital. Processo n° 005/2023. Chamada Pública nº 003/2023. A

Prefeitura Municipal de Chácara torna público o credenciamento de

profissionais para atuarem como auxiliares de sala para os alunos de

integrantes da rede pública municipal de ensino de Chácara - MG, cuja

sessão pública para recebimento da documentação dos interessados será

realizada no dia 24/02/2023 às 11:30 h. O edital poderá ser obtido

eletronicamente no site oficial da Prefeitura Municipal de Chácara

(www.chacara.mg.gov.br) ou diretamente junto à Comissão Permanente de

Licitações, localizada na Rua Heitor Cândido, nº 60, Centro, Chácara – MG.

Informações (032) 3277-1014. Email: licitacao@chacara.mg.gov.br. Presidente

da CPL: Gláucia Maria de Carvalho. Chácara, 03 de fevereiro de 2023.

mailto:licitacao@aiuruoca.mg.gov.br